
                                                         

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Parziale rettifica atto deliberativo n. 925 del 08.08.2022.

PDEL/2022/1145LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e

posta a disposizione per la consultazione.                            

 
Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI X    NO □

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con atto n. 925 del 08.08.2022 veniva autorizzata in favore dell'Operatore Economico

Evolve Consorzio Stabile, ad integrazione dei contratti di cui agli atti deliberativi n. 316 e

324 del 19.05.2022 -  ai sensi e per gli effetti  dell'art. 106, comma 1, lett. c.1 e c.2) e

comma 7,  del D. Lgs. 50/16 - l'erogazione del servizio di  sanificazione degli  ambienti

contaminati  da  Covid-19,  con  decorrenza  dalla  data  del  01.08.2022,  per  un  importo

complessivo  annuale  pari  a  €  570.759,60  +  IVA, fine  di  garantire  la  continuità

assistenziale,  il  regolare  svolgimento  di  tutte  le  attività  aziendali  nonchè  al  fine  di

fronteggiare l'emergenza pandemica da SARS-CoV-2;

Dato atto che, per mero errore materiale, nella sopracitata Delibera veniva attribuita l'attivazione del

servizio di sanificazione degli ambienti contaminati da Covid-19 ad una richiesta del DEC

dell'appalto in oggetto, ma che, invero,  deriva da un atto aggiuntivo alla Convenzione

Rep.30/2021 in quanto servizio previsto dalla CRC, e che la necessità di tale servizio è

stata  successivamente  confermata  dalla  Direzione  delle  Professioni  Sanitarie

Infermieristiche;

luisanna.perra
Font monospazio
1045

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022



                                                         

Segue delibera n. __________ del _____________

Ritenuto pertanto  di  dover  procedere  alla  parziale  rettifica  dell'atto  deliberativo  n.  925  del

08.08.2022, nel senso di dover specificare che la necessità dell'attivazione del servizio di

sanificazione  degli  ambienti  contaminati  da  Covid-19,  con  decorrenza  dalla  data  del

01.08.2022, deriva non da una esplicita richiesta del DEC ma da un atto aggiuntivo alla

Convenzione  Rep.30/2021  in  quanto  servizio  previsto  dalla  CRC,  successivamente

confermata dalla  Direzione delle  Professioni  Sanitarie Infermieristiche, fermo restando

tutto il resto;

Visti il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

 di  procedere alla  parziale  rettifica dell'atto  deliberativo n.  925 del  08.08.2022, nel  senso di

specificare  che  la  necessità  dell'attivazione  del  servizio  di  sanificazione  degli  ambienti

contaminati da Covid-19, con decorrenza dalla data del 01.08.2022, deriva non da una esplicita

richiesta del DEC ma da un atto aggiuntivo alla Convenzione Rep.30/2021 in quanto servizio

previsto  dalla  CRC, successivamente confermata dalla  Direzione delle  Professioni  Sanitarie

Infermieristiche, fermo restando tutto il resto.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

  Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario         
     Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Raimondo Pinna 

  

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp.le SC ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1045

luisanna.perra
Font monospazio
05.09.2022


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-08-31T11:49:25+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-31T15:56:39+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-09-01T12:59:03+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-09-01T16:44:52+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-09-03T23:01:25+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-09-05T09:51:20+0200
	PERRA LUISANNA




